
 

 

Fagnettverkssamling innen visuell kunst i Østlandsregionen    
Bærum kommunale musikk- og kulturskole, Sandvika 10. oktober 2014     

 
   

Drammen kulturskole Eva Solheim eva.solheim@online.no 

Haugesund kulturskole Synnøve Gallis Anfinsen synnovegallis@gmail.com 

Kongsberg kulturskole Ingegjerd Mandt Ing-mandt@hotmail.com 

Kontra Kulturskole Pia  Krabberød pia.krabberod@gmail.com 

Larvik kulturskole Iselin Bast iselin.bast@larvik.kommune.no 

Larvik kulturskole Linda Oloey Johannessen oloey_linda@yahoo.no 

Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen Vigdis Blaker vbl@uin.no 

Nittedal Kulturskole Stine Wexelsen Goksøyr s.w.goksoyr@gmail.com 

Norsk Kulturskoleråd Rut Jorunn Rønning rut.jorunn.ronning@kulturskoleradet.no 

Oppegård kulturskole Christine  Krohg Plur ckplur@gmail.com 

Oslo musikk og kulturskole Eli Skomsø eli.skomso@gmail.com 

Oslo musikk kulturskole Ragnhild Slettner ragnhild.slettner@ude.oslo.kommune.no 

Porsgrunn Kommunale Kulturskole Lesley Kay Goddard lesleyk@online.no 

Sørum kulturskole Liv Østerberg liv.osterberg@gmail.com 
 

  


